
UCHWAŁA NR XLV/424/18
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r, 
poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 1.846.281,17 w dziale 
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadania pn.: „ Ochrona i zwiększenie 
bioróżnorodności w Gminie Kamień Pomorski”.

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 1.846.281,17 w dziale 
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 
związane z realizacją zadań statutowych na realizację zadania pn.: „ Ochrona i zwiększenie bioróżnorodności 
w Gminie Kamień Pomorski”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Golusda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2243


		2018-05-07T12:25:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




